Cuentas de Cheques Pagina 1 de 3

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S

Cuentas de Cheques RFCH BMN-850205-927

02/07/2021 02:08 PM
0533 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, Mes anterior, 01/06/2021 al 30/06/2021

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO | INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO | 0411270533 | 072 320 00411270533 4
0167-SUCURSAL ZAPOPAN | 29/oct./2015

SALDO TOTAL: Pest

Saldo Disponible: $5 575.75 MXP
Saldo Actual: $5,575.75 MXP
Inicial del dia: $5 575.75 MXP
Final Mes Anterior: $5,225.75 MXP

FECHA DE

o COD. A .
CUENTA OPERACION FECHA REFERENCIA DESCRIPCION TRANSAC SUCURSAL DEPOSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE

SPEI RECIBIDO BCO 0012 BBVA
LIQ: 12:51:01, DEL
CI[}ENTE LUClA P/};I'RICIA GOYTIA

INGUIA, DE LA CLABE
0411270533 01/06/2021 01/06/2021 0000000000 BNET01002106010029712171 003 5663 $350.00 - $6,395.75 3937 81023200226;5831203593 CON RFC -
ML5812214
AUTOMAQUILLAJE MONICA A HARO
GOYTIA, REFERENCIA:
RAST: BNETOI(302106010029712171

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 02/06/2021 02/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $6,745.75 3938 ggﬁADAIEZAJ%RZA 00088, REFERENCIA -
)JBVCL1021

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 02/06/2021 02/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $1,050.00 - $7,795.75 3939 gg%D%IéASJSR; 01321, REFERENCIA -
137 12R

0411270533 02/06/2021  02/06/2021 0000210602  TRASPASO 004 7279 $350.00 - $8,145.75 3940 EuErsti%EggA: 0270416378, Pago -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  03/06/2021 03/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $8,495.75 3941 g{l]l(ﬁ%em];ﬁ/é 01904, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN
0411270533 03/06/2021 03/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $8,845.75 3942 00376, REFERENCIA 002006862676 -

0411270533 03/06/2021  03/06/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS ~ 000 4578 $350.00 - $9,195.75 3943 O R e ey -

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533  04/06/2021 04/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $9,895.75 3944 géJA_;D/BLAJ:;A 00355, REFERENCIA -
1370RB60AS

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 05/06/2021 07/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $10,245.75 3945 OéJA:;D/BLAJAgA 00833, REFERENCIA -
1370Z1RONT

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 05/06/2021 07/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $10,595.75 3946 OéJAZD/BLASJéSO 00031, REFERENCIA -
13702 w

DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN
0411270533 05/06/2021 07/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $10,945.75 3947 02017, REFERENCIA 002008662725 -

SPEI RECIBIDO BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR LlQ 17:00:51, DEL
CLlENTE GISELA LORENA SALAZAR

0411270533 05/06/2021 07/06/2021 0000000000 MBAN01002106070050272653 003 5663 $350.00 - $11,295.75 3948 012320015693001328 CON RFC -
SAAG770615HS0, CONCEPTO:
MELAN Y ASILLAS REFERENCIA

0506210
MBANO1 0021 06070050272653

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 07/06/2021 07/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $11,645.75 3949 géJéADALAJARA 02086, REFERENCIA -
JBWVVP1PL

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $300.00 - $11,945.75 3950 0BJA:;DALAJARA 00023, REFERENCIA -
1371RAR00ON

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $12,295.75 3951 OéJABDALAJéAg 00833, REFERENCIA -
1371U160NT

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $300.00 - $12,595.75 3952 géJUAJDB/;(Ié/}é/l\)ié 00374, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $300.00 - $12,895.75 3953 gg(ﬁ%?(lg}s\%l:POO374' REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  09/06/2021 09/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $13,245.75 3954 ggag&ﬁ@;a&owzz REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN
0411270533 09/06/2021 09/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $13,595.75 3955 02459, REFERENCIA 002011593561 -

DE LA CUENTA 0281071849, CURSO -
0411270533  09/06/2021 09/06/2021 0000190432 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 263 7875 $350.00 - $13,945.75 3956 DE CAPACITACION EMPRESARIAL

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 09/06/2021 09/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $14,295.75 3957 géJA:;DALAJAlsA 00645, REFERENCIA -
1371WV40IF

0411270533 09/06/2021  09/06/2021 0000210609  TRASPASO 004 7279 $350.00 - $14,645.75 3958 E’UES'-(?(%%FJ‘VJQS%‘LEZGGHS“ Pago _

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA
0411270533  09/06/2021 09/06/2021 0004062021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $6,000.00 $8,645.75 3959 1122261713, ING PRO
TLAJOMULCO AL R.F.C. IFT9805209A3

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  09/06/2021 09/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $8,995.75 3960 ggg%wv/bgévoons, REFERENCIA -

SPEI RECIBIDO BCO:0002 BANAMEX

0411270533 10/06/2021 10/06/2021 0000000000 085902393040316115 003 5663 $350.00 - $9,345.75 3961 002?/270903891950634C0N RFC

7, CONCEPTO: PAGO
ESCUELA, REFERENCIA: 0100621 CVE
RAST: 085902393040316115

SPEL RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
HR LIQ: 15:32:00, DEL
CLIENTE SINDY BERENICE ZAMORA

MARTINEZ, DE LA CLABE

0411270533 10/06/2021 10/06/2021 0000000000 MBAN01002106100055208042 003 5663 $350.00 - $9,695.75 3962 012343029834455939 CON RFC -
ZAMS920807MB5, CONCEPTO:
INGLES DIANA REFERENCIA
1006210 CVE RAST:
MBAN01002106100055208042

0411270533 10/06/2021 10/06/2021 0000000000 CIE-0100210610067464 003 5663 $7,000.00 - $16,695.75 3963 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA -
BANCOMER HR LIQ: 16:47:17, DEL
CLIENTE CORPORACION POK SA D E
CV, DE LA CLABE
012320004481029109 CON RFC
CP09104255G7, CONCEPTO: PAGOS
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CUENTA FECHA DE FECHA  REFERENCIA DESCRIPCION

OPERACION SUCURSAL DEPOSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE

COD.
TRANSAC
DE FACTURAS POK, REFERENCIA
1646471 CVE RAST:
0100210610067464

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 10/06/2021 10/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $17,045.75 3964 0(5"?3[)7/;'21/\?[;1'{}3(01945 REFERENCIA -

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 11/06/2021 11/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $17,745.75 3965 géJéADALQAJAgCA 00442, REFERENCIA -
)JBXQULOCM

en cajero Banorte. Le depositaste
$350.00 MXN a la tarjeta, **0000 de
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL
0411270533 11/06/2021 11/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $350.00 - $18,095.75 3966 TRABAJO DEL ESTADO, en el cajero -
de SUC GDL LAS FUENTES 4, LOPEZ
r!“’IATE(?\‘S SUR,, ZAPOPAN a las 13:06
rs. -

SPEI RECIBIDO, BCO:0014
SANTANDER HR LIQ: 13:47:47, DEL
CLIENTE CLAUDIA VERONICA MADRID

GUZMAN, DE

0411270533 11/06/2021 11/06/2021 0000000000 2021061140014BMOV0000464085740 003 5663 $350.00 - $18,445.75 3967 014320566283663678 CON RFC -
MAGC720604RJ2, CONCEPTO PAGO
CURSO AUTOMAQUI
REFERENCIA: 9599071 CVE
2021061140014BMOV0000464085740

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 13/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $18,925.75 3968 géJékDALgéSRA 01179, REFERENCIA -
)JBYJ! YP

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 13/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $19,275.75 3969 OéJékDALAJAgA 00841, REFERENCIA -
)JBYKBMOP1

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR L!Q 14:35:59, DEL
CLIENTE SARA YIEDIRA 'AMADOR

0411270533  14/06/2021 14/06/2021 0000000000 MBAN01002106140059582485 003 5663 $350.00 - $19,625.75 3970 012383014636907090 CON RFC -
AAAS800528EZ5, CONCE! : PAGO

'ONCEPTO! G
IDEFT, REFERENCIA: 1406210 CVE
RAST: MBAN01002106140059582485

0411270533  14/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2711 $350.00 - $19,975.75 3971 - -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  14/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,325.75 3972 OéJékDAL/éJSAl%A 00124, REFERENCIA -
JBYR

en cajero Banorte. Le depositaste

$900.00 MXN a la tarjeta, ¥*0000 de

INSTl'I'UTO DE FORMACION PARA EL
RABAJO ESTADO, en el cajero -

de SucC JAVIER MINA I 2, JAVIER

MINA 698 JAL,, GUADALAJARA a las

15:33 hrs. - N30993

0411270533 14/06/2021 14/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $900.00 - $21,225.75 3973

en cajero Banorte. Le depositaste

$700.00 MXN a la tarjeta, **0000 de

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL
0411270533  14/06/2021 14/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $700.00 - $21,925.75 3974 TRABAJO DEL ESTADO, en el cajero -

de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE

JULIO 1896,,, GUADALAJARA a las

16:57 hrs. - N30890

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  14/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $22,275.75 3975 g(lJJll-\3D7ﬁéIDALJAAIRIé‘Ol929, REFERENCIA -

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA
0411270533  14/06/2021 14/06/2021 0014062021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $16,000.00 $6,275.75 3976 1122261713, ING PROP U -
TLAJOMULCO AL R.F.C. IFT9805209A3

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $6,625.75 3977 g{l]l(ﬁ%ﬁ\;)lzﬁ\zJEﬁiF;A 02086, REFERENCIA -

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $6,975.75 3978 08&%@%]&)!3%00082 REFERENCIA -

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $7,325.75 3979 ggﬁADAléngRAOOlBZU' REFERENCIA -
)JBZ3Q41H;

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $7,675.75 3980 OéJékDALAJAORZACOUOBZ REFERENCIA -
)JBZ4LD

SPEI RECIB!DO BCO:0012 BBVA

‘OME| HRLQ 19:16:54, DEL
CLIENTE DOLORES CONCEPCION
MANCERA VALENCIA,

0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 MBAN01002106160061836058 003 5663 $350.00 - $8,025.75 3981 012790028956598331 CON RFC -

MAVD740314D81, CONCE
INGBASICO 1 DOLORES MANCERA
REFERENCIA: 1506210 CVE RAST:
MBAN01002106160061836058

0411270533  16/06/2021  16/06/2021 0000210616  TRASPASO 004 7279 $350.00 - $8,375.75 3982 ggn';geﬁ}fr"g“ 1092955272, -

DE LA CUENTA: 0569248518, Curso -
0411270533  16/06/2021 16/06/2021 0000210616 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $8,725.75 3983 panaderia 2 Minerva Contreras

SPEI RECIBIDO BCO:0014
SANTAND LIQ: 13:21:40, DEL
CLIENTE RODRIGO MICHEL

LABE

NEZ, DE LA ClI
0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 2021061640014BMOV0000444934540 003 5663 $350.00 - $9,075.75 3984 014320200123077266 CON R -

FC
FEJR95103043A CONCEPTO CURSO
REFERENCIA: 50648
2021061640014BMOV0000444934540

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  16/06/2021 16/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $9,425.75 3985 g&ﬁ%@é’%ﬁ%mma REFERENCIA -

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR L!Q 15:12:31, DEL
CL!ENTE MA GUADALUPE JIMENEZ

0411270533  16/06/2021 16/06/2021 0000000000 MBAN01002106160062991158 003 5663 $350.00 - $9,775.75 3986 012383029375959132 CON RFC -
JIGM890718988, CONCEPTO: PAG
CURSO PANADERIA REFERENCIA:
1606210 CVE RAST:
MBAN01002106160062991158

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $10,125.75 3987 05JA3DA3LCAJ3A6R3A 00109, REFERENCIA -
1373CP:

SPEI RECIBIDO, BCO:0014

SANTANDER HR LIQ: 16:14:46, DEL

CLIENTSE BERTH»(A: ALICIA REYES
'ALDE:

0411270533  16/06/2021 16/06/2021 0000000000 2021061640014SNET0000448263580 003 5663 $350.00 - $10,475.75 3988 014320605815151244 CON RFC -
REVB831008SS2, CONCEPTO:
BERTHA ALICIA REYES VALDES
REFERENCIA: 8084
2021061640014SNET0000448263580

en cajero Banorte. Le depositaste
$3,000.00 MXN a la, tarjeta **0000
de INST!TUTO DE Fg_IRAMDAOCION IPARA
. X n el

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $3,000.00 - $13,475.75 3989 ca em de SUC GDL CENTRO 4, -
CORONA 301,, CENTRO,
GUADALAJARA a las 17:27 hrs. -
N30765

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $13,825.75 3990 -
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CUENTA FECHA DE FECHA  REFERENCIA DESCRIPCION

OPERACION SUCURSAL DEPOSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCION DETALLADA CHEQUE

COD.
TRANSAC
DEPQSITO EFECTIVO FARM
GUADALAJARA 00841, REFERENCIA
001373HIDOP1

0411270533 17/06/2021  17/06/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS ~ 000 7244 $350.00 - $14,175.75 3991 e O D AR 050 -

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $14,875.75 3992 géJékDALAJN;?:SOUlO& REFERENCIA -
JBZNUH

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $15,575.75 3993 OéJéﬁDALAJA%é:?UIOS REFERENCIA -
)JBZNUW(

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $16,275.75 3994 ggé%éws§£300108 REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $16,625.75 3995 ggg%ﬁg%&ooozg, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $16,975.75 3996 gg(ﬁ%élg;%%}; 00024, REFERENCIA -

DEP. EFECTIVO F. DEL AHORRO
0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7244 $350.00 - $17,325.75 3997 02216, REFERENCIA 061718505603 -

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $17,675.75 3998 ggéﬁDALAJAURA 00714, REFERENCIA -
JBZTXS50KE

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $18,025.75 3999 ggﬁADAUEJAgRA 00836, REFERENCIA -
)JBZUCYONW

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $18,375.75 4000 OBJ%DA;AJAU'})A 00023, REFERENCIA -
1373RF5

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $18,725.75 4001 géJUAJDBQI;(ﬁ'\{J:\&/-} 00158, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $19,075.75 4002 gg(ﬁ%é%]ﬁ;{é\ 01470, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $19,425.75 4003 gg(ﬁ%é%%%}[\)01470, REFERENCIA -

DE LA CUENTA 0281071849, CURSO -
0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0002236985 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 263 7875 $350.00 - $19,775.75 4004 DE CAPACITACION EMPRESARIAL

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,125.75 4005 08&%%5@%%?400022 REFERENCIA -

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,475.75 4006 géJék?:/aL/gJAg; 00106, REFERENCIA -
)JCO1GKO031

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,825.75 4007 0BJA3D1A3L/AJ/AURA 00739, REFERENCIA -
1373275004

en cajero Banorte. Le depositaste
$350.00 MXN a la tarjeta, **0000 de
INSTl'I'UTO DE FORMACION PARA EL
TRABAJO ESTADO, en eI ca]ero -
de SUC CD GUZMAN 3'MAR(

GORDOA 20 CENTRO, CD, GUZMAN a

las 21:04 hrs. - N30541

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $350.00 - $21,175.75 4008

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 19/06/2021 21/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $21,525.75 4009 08?3[)7/35/?)]?&5801583 REFERENCIA -

0411270533 21/06/2021 21/06/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7764 $350.00 - $21,875.75 4010 - -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  22/06/2021 22/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $22,225.75 4011 géJUAJ%AIIé%{lAURB/; 00282, REFERENCIA -

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  23/06/2021 23/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $22,575.75 4012 gg(ﬁ%ql(.ﬁ]ﬁ%}; 01478, REFERENCIA -

SPEI RECIB!DO BCO:0012 BBVA
BANCOMER HR L!Q 12:57:31, DEL
CLIENTE MAURICIO CAMACHO MONTA

0411270533  24/06/2021 24/06/2021 0000000000 MBAN01002106240071907163 003 5663 $350.00 - $22,925.75 4013 012383027315915170 CON RFC -

REFERENC! 2406210 CVE RAST:
MBAN01002106240071907163

0411270533 24/06/2021  24/06/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS ~ 000 4578 $350.00 - $23,275.75 4014 S Y PG uEy -

DEPQSITO EFECTIVO FARM
0411270533 24/06/2021 24/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $23,625.75 4015 géJék?:ALA?SARA 01824, REFERENCIA -
JC1LKS1H4

0411270533 24/06/2021  24/06/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS ~ 000 4578 $350.00 - $23,975.75 4016 B P A A

DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533  25/06/2021 25/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $24,325.75 4017 g&ﬁ%”f‘éﬁ%\g&mzoz REFERENCIA -

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA
0411270533  25/06/2021 25/06/2021 0025062021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $21,000.00 $3,325.75 4018 1122261713, ING PROP U -
TLAJOMULCO AL R.F.C. IFT9805209A3

DEPQSITO EFECTIVO FARM

0411270533 25/06/2021  25/06/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $3,675.75 4019 GUADALAJARA 00029, REFERENCIA -
000JC20WW00U
DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 25/06/2021  25/06/2021 0000000000 ~ DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $150.00 - $3,825.75 4020 GUADALAIARA 01703, REFERENCIA -
0411270533 28/06/2021  28/06/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS ~ 000 4578 $200.00 - $4,025.75 4021 S YO PG eatr ey -
0411270533 29/06/2021  29/06/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS ~ 000 4578 $400.00 - $4,425.75 4022 g A A
0411270533 29/06/2021  29/06/2021 0000000000  DEP.EFECTIVO 000 1420 $350.00 - $4,775.75 4023 - -
DEPOSITO EFECTIVO FARM
0411270533 30/06/2021  30/06/2021 0000000000  DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $450.00 - $5,225.75 4024 GUADALAJARA 00982, REFERENCIA -

000JC3PI20T2

DEPOSITOS RETIROS
OPERACIONES: 85 3
TOTAL: $42,180.00 $43,000.00

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Consultas/Movimientos/Detalle.aspx?g=1 02/07/2021



